ПРОТОКОЛ № 20/02-06/2
заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области
______________________________________________________________________________________________________

г. Новосибирск										           «06» февраля 2019 г.
Время начала заседания Совета: 16:00
Время окончания заседания Совета: 16:30

Место проведения заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области (далее – Ассоциация): г. Новосибирск¸ Октябрьская магистраль, д. 4, офис 1409

Количество членов Совета Ассоциации – 7.
Приняли участие в заседании Совета Ассоциации члены Совета Ассоциации:
1.	Болотников Сергей Борисович;
2. 	Обозный Дмитрий Александрович;
3.	Середович Владимир Адольфович;
4.           Скурихин Александр Владимирович;
5.	Федорченко Максим Владиславович;
6. 	Щербаков Алексей Николаевич.
Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Предложено: избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации – Середовича Владимира Адольфовича, секретарем заседания Совета Ассоциации – Щербакова Алексея Николаевича.
Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.
Голосовали: «За» - единогласно.
Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: Середович Владимир Адольфович.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Щербаков Алексей Николаевич.
Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.
Повестка дня:
1. Принятие решения в отношении ООО «Сибирский продукт» ИНН 5403342687 по рекомендации об исключении члена из Ассоциации (протокол Дисциплинарной комиссии № 23-01/1/20 от 23.01.2020 г., акт № 1083-вн-2019-12-19 от 19.12.2019 г. и материалы поверки)

	СЛУШАЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Председательствующим сообщено, что на рассмотрение Совета Ассоциации представлена рекомендация Дисциплинарной комиссии Ассоциации об исключении члена Ассоциации в связи с допущенными нарушениями. В связи с недостаточностью оснований для применения меры Дисциплинарного воздействия – исключение, предложено не исключать из членов Ассоциации следующее юридическое лицо:
	№ п/п
	Наименование юридического лица                     (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	ИНН
	ОГРН (ОГРНИП)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибирский Продукт»
	5403342687
	1125476189222

Материалы проверки предложено передать в Дисциплинарную комиссию для применения иных мер дисциплинарного воздействия.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 100% голосов;
«Против» - 0% голосов;
«Воздержался» - 0% голосов.
ПОСТАНОВИЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Не исключать из членов Ассоциации следующее юридическое лицо:
	№ п/п
	Наименование юридического лица                     (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	ИНН
	ОГРН (ОГРНИП)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибирский Продукт»
	5403342687
	1125476189222

Материалы проверки передать в Дисциплинарную комиссию для применения иных мер дисциплинарного воздействия.

Председательствующий на заседании Совета: ______________________ / Середович В.А.

Секретарь заседания Совета:		         ______________________ / Щербаков А.Н.

1